臺中市政府 2025「在山海屯城共譜四季戀曲」 單身員工聯誼活動計畫

- 一、目的:為提供本府單身員工多元聯誼管道,擴展社交生活領域,提升婚育率, 落實本市幸福政策,特訂定本計畫。
- 二、辦理機關:臺中市政府人事處。

三、活動內容:

本單身聯誼活動係結合本市「山、海、屯、城」四區景點及四季風情,共辦 理四梯次:

- (一) 第一梯次:(山)愛在山間~暖春午茶邂逅
 - 1、 時間:114年5月17日(星期六)
 - 2、 地點:新社區-松之戀景觀餐廳
 - 3、 辦理方式:下午茶聯誼--在微涼山間,與你一 CHILL 午茶約會。
- (二) 第二梯次:(城)戀愛都心~仲夏球愛物語
 - 1、 時間:114年6月21日(星期六)
 - 2、 地點:東區-大魯閣新時代購物中心
 - 3、 辦理方式:保齡球--心動 STRIKE! 來場浪漫對決。
- (三) 第三梯次:(海)海風秋韻~初秋窯烤情緣
 - 1、 時間:114年10月25日(星期六)
 - 2、 地點:大甲區-蒸海休閒農場
 - 3、 辦理方式: 焢窯--慢火焢出好滋味, 讓愛情慢慢升溫剛剛好。
- (四) 第四梯次:(屯)尋跡屯區~冬月遇健心動
 - 1、 時間:114年11月22日(星期六)
 - 2、 地點:霧峰區-望月峰獻堂登山步道
- 3、 辦理方式:健行--一起走,一起聊,一起遇見對的人。 四、活動相關資訊:
 - (一) 參加對象及錄取順序如下:
 - 1、 本府所屬機關學校單身同仁(優先錄取為原則)。
 - 2、 中央各部會、各縣市政府及國(公)營機構。
 - 3、 若報名人數未滿,可開放優質民營企業單身人員參加。

- (二)活動人數:每梯次40人(男、女各半為原則),得視報名情形調整。
- (三)活動費用:每人新臺幣 800 元整。
- (四) 資格要件:
 - 1、 限民國 69 年以後出生之單身男女。
 - 2、 須大專以上學校畢業。
 - 3、 婚姻存續中或已有婚約者不得參加。

(五) 報名日期:

- 1、 第一梯次:即日起自114年4月11日
- 2、 第二梯次:114年5月1日至同年5月16日
- 3、 第三梯次:114年9月1日至同年9月19日
- 4、 第四梯次:114年10月13日至同年10月27日

(六) 報名及繳費:

1、報名方式:請上網填寫報名表(https://www.surveycake.com/s/N66vx)或 掃描 QR code

- 2、主辦機關對報名人員保有審查權,報名人數超過各梯次參加人數時, 則以審查結果及報名順序通知參加;未列入錄取名單者,不另行通 知。錄取人員若有特殊原因無法參加,須於活動日前 10 天(不含活動日及假日)告知報名單位予以全額退費,如逾期告知或未報到者不予退費,亦不得私自負人代理參加。
- 3、為期活動順利及維護參加者肖像權與個人資料保護法相關規定,下列相關事項於報名活動時即視為同意:
- (1)個資及照片使用同意:本活動蒐集之個人資料及照片,僅限於本次活動辦理使用,非經當事人同意,不得轉做其他用途。
- (2) 肖像使用同意:本次活動將進行拍照、攝影紀錄,用於新聞稿發布、網路宣傳、影片製作與專案相關成果文件使用。
- 4、 繳費相關規定:

參加人員務必於接到通知 3 日內提供「身分證正反面」、「服務機關員工證」、「最高學歷畢業證書」影本並完成繳費,未如期完成者視同放棄,經確認後,由備取人員依序遞補。繳費方式如下:

- (1) 親至臺中市政府人事處繳交現金。
- (2) 現金袋郵寄至臺中市政府人事處。

郵寄地址:40701臺中市西屯區臺灣大道3段99號惠中樓7樓 臺中市政府人事處(請於信封外加註活動報名費)。

(3) 至各銀行以匯款單方式匯款至臺灣銀行中都分行。

戶名:臺中市政府人事處保管款專戶

帳號: 278045094014

※請務必親自至銀行匯款,勿利用網路銀行或 ATM 轉帳。

五、注意事項:

- (一) 集合時間及地點於報名錄取繳費後,另行通知。
- (二)活動當日報到時請務必攜帶身分證以備查驗,如未攜帶者主辦機關保留 否准當事人參加之權利;個人資料如有虛偽不實者,須自負相關法律責 任。
- (三)如舉行活動日期遇天然災害颱風、豪雨、地震等不可抗力天候影響,而有取消、延期或停辦之情事,將另行通知。

六、洽詢資訊:

詢問電話:04-22289111轉17408林小姐

電子郵件: flower13@taichung.gov.tw

七、本計畫如有未盡事宜得隨時補充修正之。